11-ej przed południem, stawił się osobiście lub przez prawnie ustanowionego pełnomocnika w Sądzie Arcybiskupim Warszawskim, przy ul. Miodowej pod № 13 posiedzenia swoje odbywającym i za przywołaniem sprawy odpowiedział na żądanie małżonki swej Teodory z Urbańskich Brandtowej, uznania **prawomocności** wyroku na dniu 10 (22) Listopada 1884 r. wydanego, a separację pomienionych małżonków Brandłów na lat **dziesięć** powtórnie orzekającego. Pod prekluzją i zagrożeniem, że jeżeli pozwany Adam Brandt w terminie powyższym nie stawi się, wyrok, o którym mowa **zaocznie**, za prawomocny uznany będzie. w Warszawie, d. 15 (27) Stycznia 1891 r. 116

Ks. Jan Jaworski.

Czyste
kakao
Blookera

Filizanka kosztuje tylko 4 kop.
Przygotowanie Kakao kuracyjnego
fabr. J. et C. Blooker w Amsterdamie,
wymaga jednej minuty czasu.
Sprzedaje się we wszystkich główniej-
szych składach kolonialnych i apte-
cznych.—Skład główny na Królestwo
Polskie u **Józefa Kleinadel**,
w Warszawie, Królewska Nr 39.